Форма №3

С П И С О К  ПО УЧЕТУ (ПЕРЕПИСИ) СКОТА В ПЕННОВСКОМ СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ
                                                                                                                                                                      НА 1 ЯНВАРЯ 2023 ГОДА
Республика, область            Орловская
Район                                     Троснянский
Местная администрация      Пенновская
Населенный пункт                
	Фамилия Имя Отчество
	Все
го КРС
	Ко
ров
	Тел
ки
 до 6 мес
	Тел
ки 
6-18
мес
	Быч
ки  на откор
ме
	Все
го 
сви
ней       
	Хря
ков
	Сви
но
ма
ток
	По
Ро
сят 
до 4
мес.
	Сви
Ней
от 4 мес
 и стар
ше
	Все
го овец
	Бара
нов
	Овце
МА
ток
	Все
го коз
	Коз
лов
	Козо
Мат
ки
	Все
го лоша
дей
	Жереб
цы
	Ко
бы
лы
	Все
Го
 кро
ли
ков
	Пти
ца
	Пче
ло
семьи      

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	1.пос.Рождественский
	4
	2
	0
	0
	2
	6
	0
	0
	0
	6
	14
	0
	6
	19
	1
	12
	2
	1
	1
	78
	1261
	105

	2.пос.Чистые Бугры
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	20
	0

	3.дер.Бырдинка
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	4.с.Пенно-Бырдино
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	125
	2

	5.с.Пенно-Удельное
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	36
	8

	6.с.Рождественское
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	26
	1
	5
	14
	2
	2
	0
	0
	0
	3
	190
	23

	7.Вечерняя Заря
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	20
	0

	8.д.Красный Клин
	5
	1
	1
	0
	3
	4
	0
	0
	0
	4
	8
	0
	5
	6
	2
	2
	0
	0
	0
	0
	115
	14

	9.д.Змеёвка
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	35
	3

	10.д.Чичирино
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	11.д.Фроловка
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	40
	0

	12.п.Илюхинский
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	13.п.Студенецкий
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	61
	11

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	С.Студенок
	10
	10
	0
	0
	9
	0
	0
	0
	0
	0
	18
	1
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	30
	3

	2.п.Белый Немед
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	3.п.Колычевский
	13
	3
	50
	4
	5
	0
	0
	0
	0
	5
	10
	0
	5
	6
	1
	5
	0
	0
	0
	0
	364
	18

	4.д.Редогощь
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	98
	8

	5.п.Покровский
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	20
	0

	6.п.Троицкий
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	7.д.Слободка
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	30
	0

	8.с.Высокое
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	10
	0
	4
	1
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	10
	3

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	В С Е Г О        
	32
	8
	6
	0
	18
	17
	0
	0
	0
	17
	86
	2
	28
	46
	6
	21
	4
	1
	3
	81
	2547
	198

	


Глава администрации                                                                                                                                              Т.И.Глазкова









